Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 10
Datum verslag 16-09-2020
Insolventienummer F.15/16/337
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000007928:F002
Datum uitspraak 13-09-2016
R-C mr. J.J. Dijk
Curator mr M.W. Schiiller

Algemene gegevens

Naam onderneming

Laser Company Aesthetic B.V. en Laser Company Medical B.V. 24-09-2018
6

Gegevens onderneming

Laser Company Aesthetic B.V. en Laser Company Medical B.V. 24-09-2018
6

Activiteiten onderneming

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens
Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 43.610,40 24-09-2018
6
€57.610,40 16-09-2020
10
Toelichting

Het saldo is toegenomen door een betaling van de bestuurder in het kader
van een met deze getroffen minnelijke regeling (zie ook onder 7.5).


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7980736b-af79-e611-80d3-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b4bd957d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Verslagperiode

van
17-2-2018

t/m
24-9-2018
van
16-4-2019
t/m
26-9-2019
van
1-10-2019
t/m
24-3-2020
van

25-3-2020

t/m
16-9-2020

Bestede uren

Verslagperiode
6

7

8

9

10

totaal

Bestede uren

3 uur 30 min

1 uur 24 min

8 uur 36 min

6 uur 30 min

2 uur 48 min

22 uur 48 min

Toelichting bestede uren

curator 3,5 uren

curator: 1,4 uren

curator: 8,6 uren

curator: 6,5 uren

I Curator: 2,8 uren

24-09-2018
6

30-09-2019
8

24-03-2020
9

16-09-2020
10

24-09-2018
6

16-04-2019
7

30-09-2019
8

24-03-2020
9

16-09-2020
10



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen



7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-09-2018
Toelichting
: : 6
Nadere berichtgeving volgt.
30-09-2019
Toelichting 8
Er heeft op 18 september 2019 overleg plaatsgevonden tussen de bestuurder,
de belastingdienst en de curator over een finale regeling inzake de
(vermeende) aansprakelijkheid van de bestuurder jegens genoemde andere
twee partijen, van wie de belastingdienst executoriaal beslag heeft laten
leggen op op naam van de bestuurder geregistreerde onroerende zaken. Naar
verwachting zal in de komende verslagperiode duidelijk worden of een
minnelijke regeling kan worden bereikt, bij gebreke waarvan de
belastingdienst tot uitwinning zal overgaan.
24-03-2020
Toelichting 9
Tussen boedel, bestuurder en de belastingdienst is onlangs overeenstemming
bereikt over een finale regeling, die onder meer inhoudt dat de bestuurder
uiterlijk 15 april 2020 een bedrag van € 14.000 aan de boedel zal voldoen
tegen finale kwijting. Het faillissement zal na ontvangst van dit bedrag worden
afgewikkeld.
o 16-09-2020
Toelichting 10
De bestuurder heeft het bedrag van € 14.000 voldaan. Het faillissement zal
thans worden afgewikkeld.
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
diverse correspondentie 16-04-2019
7
divers overleg en correspondentie belastingdienst en advocaat van bestuurder 24-03-2020
9
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 29.902,89 24-09-2018
6

Toelichting
faillissementskosten p.m.
fiscus (inz. boedel-BTW) p.m.
UWYV p.m.

verhuurder pand p.m.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 159.319,71

8.3 Pref. vord. UNV
€ 41.403,55

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 900,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

36

35

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 396.767,13

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend

Het faillissement zal worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

24-09-2018
[ 6

24-09-2018
EE

24-09-2018
EE

24-09-2018
EEG

16-04-2019
=K

24-09-2018
EE

24-09-2018
EEG

16-09-2020
] 10



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verder onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid en zo nodig treffen van
(rechts)maatregelen

De werkzaamheden zijn tot een einde gekomen. Het faillissement wordt
thans afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

I Eind 2020.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

24-09-2018

6

16-09-2020
10

24-09-2018
6

16-09-2020
10



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


